DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

        O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

resolve  HOMOLOGAR o Processo Administrativo de licitação, modalidade Dispensa de Licitação nº

042/2025, OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para serviços gráficos, afim de atender as

Secretaria de Saúde do Município de Santana/BA, por meio da Secretária  Saúde, tendo como

participante a  empresa  LB INDÚSTRIA E COMÉRCIO GRÁFICA LTDA, inscrito no CNPJ:

nº 00.680.005/0001-02, sendo declarada vencedora. Valor total: R$ 60.081,00 (sessenta mil e oitenta e

um reais)

Santana-BA, 02 de junho de 2025

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal